Concursele se vor instrui cu carte
de botez, testimoniu scolastic și eventual eu
atestat de consângenitate ori afinitate.

6 Concursele trebue să între la acest
Consistoriu cel mult până în 12 August, n. 1900.

Conform dispusețiunii fundatorului sti
pendiile acestea se vor conferi în ședința
Veneratului Consistoriu plenariuarchidieeesan.
care se va ține în 2/15 August 1900. când
se va întîmpla și Drimirea elevilor seminariali
pe lângă taxa de întreținere prescrisă.

La Consistorul acesta plenariu conform
§-lui 20. din Literile fundaționaie, convocam
prin acesta pe toți protopopii, vice-protopopii
și administratorii protopopesei ai Archidiecesei.